
Vásárosnamény Város Önkormányzata Polgármesterének 

71/2020.(V. 13.) határozata 

 

A Helyi Esélyegyenlőségi Program áttekintésének elfogadásáról 

 

 

 A Polgármester: 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdése alapján, valamint az egyenlő bánásmódról és az 

esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. törvény 31. § (4) bekezdésére tekintettel 

a következő határozatot hozta: 

 

1) Áttekintette a Helyi Esélyegyenlőségi Programot, és megállapította, hogy felülvizsgálat nem 

szükséges. A HEP-ben foglalt intézkedések időarányos teljesülése megtörtént, módosítás nem 

szükséges, ezért a HEP-et változatlan formában jóváhagyja. 

  

 

2) Felkéri a Jegyzőt, hogy gondoskodjon jelen határozat megküldéséről a Szociális és 

Gyermekvédelmi Főigazgatóság Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kirendeltsége részére.  

 

 

Felelős: Polgármester  

Határidő: 2020. június 15. 

 
 

 

A határozatot kapják: 

 

1) Polgármester     (helyben), 

2) Jegyző               (helyben), 

3) Szociális és Gyermekvédelmi Főigazgatóság  

Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kirendeltsége (4400 Nyíregyháza, Árok u. 41.), 

4) Önkormányzati Osztály Vezetője  (helyben), 

5) Pénzügyi Osztály Vezetője  (helyben), 

6) a KÖH érintett köztisztviselői (helyben). 

 

 

 

Vásárosnamény, 2020. május 13. 

 

 

A Képviselő-testület hatáskörében eljáró: 

 

 

Filep Sándor  

polgármester  

 


